PORTARIA Nº 675/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 17, inciso

III, alínea “f”, da Lei Complementar no 51, de 02 de janeiro de 2008,

Considerando deliberação do Conselho Superior do Ministério

Público, ocorrida na 157ª Sessão Extraordinária em 08/10/10,

                               RESOLVE:

DESIGNAR o Promotor de Justiça MARCELO LIMA NUNES,

para atuar  nos Autos nº 106/2010, Peça de Informação referente a gastos com

pessoal acima do percentual permitido.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 14 de outubro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA

Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 1852233a - eb1d8bbd - 97e20b32 - f02e7402